JEGYZŐKÖNYV

Készült: a Perekedi Helyi Választási Bizottság 2019. szeptember 9-én 16:10 órakor megtartott üléséről.
Helye: Bogád Közös Önkormányzati Hivatal hivatalos helyisége
Jelen vannak:
Papp Norbert


        elnök
Haffner Erika


        tag

Ratting Mónika

        tag

Tillmann Katalin

        tag

Amrein Edit


        HVI tag
Papp Norbert elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a helyi választási bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 5 tagból 4 fő megjelent.

Az ülés napirendi pontjai:
1. Nyilvántartásba vett képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása

2. Nyilvántartásba vett nemzetiségi képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása

1. Napirend
Amrein Edit HVI tag ismerteti a bizottsággal, hogy Pereked községben - október 13-ra kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására - képviselők választásra 5 jelöltet vettek nyilvántartásba. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. § (1)- (2) bekezdésének rendelkezései alapján a HVB sorsolással állapítja meg a jelöltek sorrendjét a szavazólapon.
A HVB tagjai elvégzik a nyilvántartásba vett polgármester-jelöltek sorsolását.

Papp Norbert ismertette a sorsolás eredményét és javasolta, a képviselő-jelöltek sorrendjének határozatban történő megállapítását.
A HVB tagjai egyhangúlag az alábbi határozatot hozták:
15/2019. (IX.09.) HVB határozat

A perekedi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI törvény (továbbiakban:: Ve.) 160. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján lebonyolított sorsolás eredményeként az alábbiak szerint állapítja meg a 2019. október 13. napjára kitűzött helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választására 2019. szeptember 9. napján 16 óráig bejelentett képviselő jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét: 

1. Papp Mihály

2. Bruckner János

3. Takács János

4. Dávor László

5. Farkas Zsolt
Egyben elrendeli a határozat közlését Perekeda Község Önkormányzat hirdetőtábláján és a www.pereked.hu honlapján.
A Ve. 239. §-a alapján a 160. § szerinti sorsolás eredménye ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. IX. fejezetében szereplő 160. § (1)-(2) bekezdése a Helyi Választási Bizottság feladatává teszi a sorsolás lebonyolítását, amellyel a képviselő-jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét állapítja meg.

A Ve. szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által kisorsolt sorrendjében szerepelnek, és a szavazólapon a jelölteket folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni. A HVB a Ve-ben kapott felhatalmazás alapján a sorsolást a Ve-ben előírt törvényes feltételeknek megfelelően a törvényes határidőben elvégezte.
2. Napirend
Amrein Edit HVI tag ismerteti a bizottsággal, hogy Pereked községben - október 13-ra kitűzött helyi nemzetiségi önkormányzati képviselők választására – 4 roma nemzetiségi és 3 német nemzetiségi jelöltet vettek nyilvántartásba. A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 160. § (1)- (2) bekezdésének rendelkezései alapján a HVB sorsolással állapítja meg a jelöltek sorrendjét a szavazólapon.

A HVB tagjai elvégzik a nyilvántartásba vett nemzetiségi képviselő-jelöltek sorsolását.

Papp Norbert ismertette a sorsolás eredményét és javasolta, a polgármester-jelöltek sorrendjének határozatban történő megállapítását.
A HVB tagjai egyhangúlag az alábbi határozatot hozták:
16/2019. (IX.09.) HVB határozat

A romonyai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI törvény (továbbiakban:: Ve.) 160. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján lebonyolított sorsolás eredményeként az alábbiak szerint állapítja meg a 2019. október 13. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választására 2019. szeptember 9. napján 16 óráig bejelentett roma képviselő jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét: 

1. Fehér Zoltán

2. Kovács Aranka

3. Konkoly Andrea Szilvia

4. Fábiánné Kovács Katalin
A romonyai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI törvény (továbbiakban:: Ve.) 160. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján lebonyolított sorsolás eredményeként az alábbiak szerint állapítja meg a 2019. október 13. napjára kitűzött nemzetiségi önkormányzati képviselők választására 2019. szeptember 9. napján 16 óráig bejelentett német képviselő jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét: 

1. Kovácsné Kőnig Mónika Katalin

2. Ábel János

3. Kuráth Zsuzsanna

Egyben elrendeli a határozat közlését Pereked Község Önkormányzat hirdetőtábláján és a www.pereked.hu honlapján.

A Ve. 239. §-a alapján a 160. § szerinti sorsolás eredménye ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás

A Ve. IX. fejezetében szereplő 160. § (1)-(2) bekezdése a Helyi Választási Bizottság feladatává teszi a sorsolás lebonyolítását, amellyel a polgármester jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjét állapítja meg.

A Ve. szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által kisorsolt sorrendjében szerepelnek, és a szavazólapon a jelölteket folyamatos sorszámozással ellátva kell feltüntetni. A HVB a Ve-ben kapott felhatalmazás alapján a sorsolást a Ve-ben előírt törvényes feltételeknek megfelelően a törvényes határidőben elvégezte.

Több napirendi pont nem lévén a HVB ülését az elnök 16:15 órakor bezárta.

Kmf.
    Papp Norbert
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